STIHL

A Fihrungswagen
Cutquik cart
Chariot de découpeuse

© ANDREAS STIHL AG & Co. KG, 2006 2006-03



lllustration A Fuhrungswagen Cutquik cart Chariot de découpeuse

=5
KLT@JQ Sy

17 ~ 19

18

378ET000



lllustration A Fuhrungswagen Cutquik cart Chariot de découpeuse
Bild- Teile-Nr. . Benennung Part Name Désignation
Nr. Zahl
4201 710 1401 1 Flhrungswagen Cutquik cart Chariot de découpeuse
O2-31 O2-31 O2-31
2 4201 711 0900 1 Achse Shaft Axe
3 4201 710 3000 2 Rad Wheel Roue
04,5 04,5 04,5
4 0000 988 1900 2 Filzring Felt ring Anneau en feutre
5 4201 717 2001 2  Kappe Cap Chapeau de roue
6 9455 621 2150 2 Sicherungsring Circlip 20x1.2 Circlip 20x1,2
DIN471-20x1,2
7 9340 003 0300 1 Federstecker 2,5x65 Spring clip 2.5x65 Epingle d'axe 2,5x65
8 4201 790 9300 3 Gummielement Rubber insert Piéce en caoutchouc
9 9293 021 0190 1 Scheibe DIN126-9 Washer 9 Rondelle 9
10 9008 319 1780 1 Schraube DIN933-M8x16-8.8 Hexagon head screw M8x16  Vis a six pans M8x16
11 9008 319 1740 3  Schraube DIN933-M8x10-8.8 Hexagon head screw M8x10  Vis a six pans M8x10
12 4201 713 3400 1 Bugel Bow Etrier
13 9007 319 1100 1 Schraube DIN931-M5x45-8.8 Hexagon head screw M5x45  Vis a six pans M5x45
14 9214 320 0700 1 Sicherungsmutter Lock nut M5 Ecrou de sécurité M5
DIN980-V M5-10
15 4201 791 8600 4  Druckscheibe Thrust washer Rondelle de pression
16 9007 319 1900 2 Schraube DIN931-M8x40-8.8 Hexagon head screw M8x40  Vis a six pans M8x40
17 4201 180 0700 1 Regulierhebel Control lever Manette de réglage
18 4201 180 1100 1 Gaszug Throttle cable Céble de commande des gaz
O 19, 20 O 19, 20 O 19, 20
19 4308 182 8800 2 Abschlusshilse Terminal sleeve Manchon de fermeture
20 9793 003 0030 1 Nippel DIN71988-D Grease nipple D Graisseur D
21 0000 997 0427 1 Druckfeder Compression spring Ressort de pression
22 0000 937 3000 1 Schraubnippel Screw nipple Embout de céble a vis
23 4308 182 6400 1 Spannschraube Adjusting screw Vis de serrage
24 4308 180 1800 1 Gasbetatigung Throttle control Commande des gaz
25 0000 997 1002 1 Druckfeder Compression spring Ressort de pression
26 9227 216 0600 1 Mutter DIN466-M4-5 Knurled nut M4 Ecrou moleté M4
27 4201 791 6700 1 Gewicht Counterweight Contrepoids
28 9008 319 1830 1 Schraube DIN933-M8x25-8.8 Hexagon head screw M8x25  Vis a six pans M8x25
FW 3



Gedruckt auf chlorfrei gebleichtem Papier
Printed on chlorine-free paper
Imprimé sur papier blanchi sans chlore

®  Zeichenerklirung

d = darin enthalten Bild-Nr

* = Maschine alterer Bauart

(A) = nicht abgebildet

(B) = nur Sonderzubehor

(&) = ab Werk nicht mehr lieferbar

(D) = einzeln kein Ersatzteil

(1.2...) = Ausfiihrungsarten

® Aclaracién de simbolos

O = contiene ndm. de ilustracion

* = maquinas de ejecucion anterior

(A) = sin ilustracion

(B) = so6lo accesorios especiales

(€) = ya no se suministra de fabrica

(D) = la pieza suelta no se suministra como
repuesto

(1.2...) =clases de ejecucion

@ Merkkien selitys

a = johon sisaltyvat kuvan numerot

* = vanhemmanmalliset koneet

(A) = ei kuvassa

(B) = ainoastaan lisdvaruste

(€) = ei toimiteta enaa tehtaalta

(D) = ei toimiteta erikseen

(1.2...) = Mallit

@  Tegnforklaring

O = medfglger fig. nr

* = Maskiner av eldre modell

(A)  =ikke avbildet

(B) = bare ekstrautstyr

(©) = leveres ikke lenger fra fabrikk

(D) = enkeltdeler leveres ikke som reservedel

(1.2...) = utfgrelser

@®  Explicagdo dos simbolos

a = Incl. a fig. No.

* = Maquinas de construgcao mais antiga

(A) = n3o ilustrado

(B) = unicamente acessorios especiais

(C)  =janao fornecivel ex-fabrica

(D) = a peca individual n&o é nenhuma peca de
reposicao

(1.2...) = Configuragdes

isaret aciklamasi

O = indeks numarada dahildir

* = Eski model makinalar

(A) = Semada yoktur

(B) = Ekstradir

©) = Fabrikadan artik temin edilmez

(D) = Ayri verilmez

(1,2...) = Mevcut modeller

Explicagdo dos simbolos

d = inclusive fig. n.

* = maquinas antigas

(A) = no ilustrado

(B) = somente acessorios especiais

(C)  =nao mais fornecido pela fabrica

(D) =nao fornecida separadamente

(1,2...) = diferentes versdes

(A)
(B)
(©)
D)

(1.2...

Key to symbols

= including item No.

= previous Models

= not illustrated

= option

= no longer available from factory
= not available as separate item
= versions available

Tumac znakova

= u istom sadrzi dijelove, slike br.

= strojevi starije izvedbe

= nedostaje slika

= samo kao poseban pribor

= viSe se ne isporucuje fco tvornica

= ne isporucuje se pojedina¢no kao priCuvni

dio
= vrste izvedbi

Leggenda

= comprendente fig. n.

= Macchine di costruzione anteriore
= non illustrato

= solo accessorio a richiesta

= non piu fornibile dallo stabilimento

= non disponibile come ricambio singolo

= versioni

Vysvétlivky

= obsahuje obr. ¢.

= stroje starsi konstrukce

= neni vyobrazeno

= jen zvlastni pfislusenstvi

= ze zavodu se jiz nedodava
= jednotlivi zadny nahradni dil
= druhy provedeni

Toelichting symbolen

= daarin begrepen pos.nr.

= machines van een oudere uitvoering
= niet afgebeeld

= uitsluitend speciaal toebehoren

= af fabriek niet meer leverbaar

= niet los leverbaar

= uitvoeringen

Objasnienie znakéw

= zawiera rysunki nr.

= maszyny starszego typu budowy
= nie zilustrowano

= tylko jako wyposazenie specjalne
= nie dostarczane przez producenta

= nie wystepuje jako samodzielna cze$¢

zamienna
= rodzaj wykonania

Legenda

= include figura nr.

= Utilaje de fabricatie mai veche
= neilustrat

= doar ca accesoriu optional

= nu se mai livreaza din fabrica
= fara piesa de schimb separata

) = diferite modele

© ANDREAS STIHL AG & Co. KG, 2006

(1,2..)

Légende

=y compris Fig. No.

= machines d'ancienne construction
= non illustré

= uniqguement accessoire optionnel
= n'est plus livrable départ usine

= n'est pas livrable séparément

= différentes exécutions

Teckenforklaring

= ingar bild-nr

= maskiner av tidigare utférande

= ej avbildat

= endast tillbehor

= levereras inte langre fran fabriken
= ingen separat reservdel

= varianter

Symbolforklaring

= inklusive fig. nr.

= maskiner af aeldre konstruktion
= ikke afbilledet

= kun ekstratilbehar

= leveres ikke mere fra fabrik

= leveres ikke som lgs reservedel
= modelbetegnelser

Jelmagyarazat

= abban tartalmazott abra-szam
= Régebbi épitéssorozatu gépek
= Nincs abrazolva

= Csak kdilon tartozék

= Gyar mar nem szallitja

= nem alkatrész, egyenként

= Kivitelezési médok

Emegriynon guppoiwv
= mepIAapBavel Tov apiBuo Tou gidoug

= MnxavrpaTta TTaAAIOTEPWY POVTEAWY

= dev aTTEIKOVICETAI
= POVO TTPOCIPETIKA €idN

= dev dIaTIOETAI ATTO TOV KOTAOKEUQDTH

= dev TTAPAdIdETAI WG EEXWPITTO €i00G
= dlacdopeTiKoi TUTTOI TTOU dlaTiBevTal

MosicHeHWs K YCrOBHBIM 0603HaYEHNAM

= ctoga BXOAST HoMepa no3vuuii
= MalUVHbl 6onee cTaporo Tuna
KOHCTPYKLUMU
= He U306paXkeHo Ha UNmnCcTpaLmn
= TONbKO B BMAE CreLmanbHbIX
NpUHaANEexXHoCTen
= 3aBoZOM GorblUE He BbiNyckaeTcs
= He NoCTaBMseTCs OTAENIbHO Kak
3anacHas getarnb
= Buapbl UCMONHEHWN
e Ioess
Crliss gds U vas B =
S a0 L) Bysp=
ESo puas B =
pusad Jalc Elo=s Caala =
E0 Fads Jdyus s ldeuace =
J(éua dé%é &‘f‘)‘-—‘ﬁq)& =
lusle 1db ) =

(.2,1)



